
 
 

UCHWAŁA NR IX/83/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na 2024 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 z pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r.  poz. 1465 późn. zm ./ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. / Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2024 o łaczną kwotę 1.441.414,00 zł zgodnie  
z Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) Zmniejszenie  planu dochodów  bieżących   o kwotę 303.414,00 zł, 

2) Zmniejszenie planu dochodów majatkowo - inwestycyjnych   o kwotę 1.138.000,00 zł 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 76.117.578,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące 65.592.054,77 zł, 

2) dochody majatkowo - inwestycyjne 10.525.523,70 zł.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2024 o łączną kwotę 1.441.414,00 zł zgodnie 
z Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 39.414,00 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych  o kwotę 1.402.000,00 zł 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  85.434.418,18 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 69.385.950,48 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 16.048.467,70 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2024r. pn. „Plan przychodów i rozchodów 
Budżetu Gminy Skała na 2024r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej pn."Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu Gminy Skała w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej pn. "Wydatki na programy i projekty realizowane  z udziałem 
środków  z budżetu Unii Europejskiej oraz środków  zagranicznych  niepodlegających  zwrotowi" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8239



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2024 ROK 

1 2 3 4 
Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  650.000,00 

 b)dochody majątkowo - inwestycyjne  650.000,00 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (§0770)  650.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  595.000,00 
 a) dochody bieżące  107.000,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego(§2057) 

 87.740,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego(§2059) 

 19.260,00 

 b)dochody majątkowo - inwestycyjne  488.000,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

 400.160,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6259) 

 87.840,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

21.650,00 11.650,00 

 a) dochody bieżące 21.650,00 11.650,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych (§0340) 11.650,00 11.650,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§0910) 10.000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.730,00 270.000,00 
 a) dochody bieżące 36.730,00 270.000,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (§0670) 

 
150.000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 35.000,00 35.000,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 

 
1.730,00 

 

 Wpływy z usług (§0830)  85.000,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 12.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8239



 a) dochody bieżące 12.000,00  
 Wpływy z usług (§0830) 10.800,00  
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 1.200,00  

855 RODZINA 3.000,00  
 a)dochody bieżące 3.000,00  
 Wpływy z usług (§0830) 3.000,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

20.000,00  

 a) dochody bieżące 20.000,00  
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§0910) 
10.000,00  

 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 10.000,00  
926 KULTURA FIZYCZNA  8.144,00 

 a) dochody bieżące  8.144,00 
 Wpływy z usług (§0830)  8.144,00 
 Ogółem 93.380,00 1.534.794,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2024 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  35.000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  35.000,00 
  b) wydatki majątkowo-inwestycyjne  35.000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 67.000,00  

 40002 Dostarczanie wody 67.000,00  
  a) wydatki bieżące 45.000,00  
  b) wydatki majątkowo-inwestycyjne 22.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13.164,00 
 60016 Drogi publiczne i gminne  13.164,00 
  a) wydatki bieżące  13.164,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70.000,00 850.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70.000,00 850.000,00 
  a) wydatki bieżące 70.000,00 107.000,00 
  b) wydatki majątkowo-inwestycyjne  743.000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 78.000,00  
 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

78.000,00  

  a) wydatki bieżące 78.000,00  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 102.730,00 835.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1.730,00 685.000,00 
  a) wydatki bieżące 1.730,00 85.000,00 
  b) wydatki majątkowo-inwestycyjne  600.000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.000,00 150.000,00 
  a) wydatki bieżące 11.000,00 150.000,00 
 80104 Przedszkola 90.000,00  
  a) wydatki bieżące 90.000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 21.090,00  
 85202 Domy pomocy społecznej 17.000,00  
  a) wydatki bieżące 17.000,00  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.090,00  
  a) wydatki bieżące 4.090,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  4.090,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  4.090,00 

  a) wydatki bieżące  4.090,00 
855  RODZINA 20.000,00  

 85508 Rodziny zastępcze 20.000,00  
  a) wydatki bieżące 20.000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  8.836,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  8.836,00 
  a) wydatki bieżące  8.836,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 46.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8239



 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  46.000,00 
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne  46.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  8.144,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  8.144,00 
  a) wydatki bieżące  8.144,00 
  Ogółem 358.820,00 1.800.234,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8239



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2024 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
45.000,00  

 40002 Dostarczanie wody 45.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 45.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
45.000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13.164,00 
 60016 Drogi publiczne i gminne  13.164,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych  13.164,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 13.164,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70.000,00 107.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70.000,00 107.000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych 70.000,00  
  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
70.000,00  

  4.Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 

 107.000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 78.000,00  
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

78.000,00  

  6.Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

78.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 102.730,00 235.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1.730,00 85.000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 1.730,00 85.000,00 
  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
1.730,00 85.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.000,00 150.000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 11.000,00 150.000,00 
  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
11.000,00 150.000,00 

 80104 Przedszkola 90.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 32.000,00  
  1.2. Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
32.000,00  

  2.Dotacja na zadania bieżące 58.000,00  
852  POMOC SPOŁECZNA 21.090,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 17.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 17.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8239



  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych 

17.000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.090,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 4.090,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
4.090,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  4.090,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
 4.090,00 

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.090,00 
855  RODZINA 20.000,00  

 85508 Rodziny zastępcze 20.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
20.000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 8.836,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  8.836,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  8.836,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 8.836,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  8.144,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  8.144,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  8.144,00 
  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.196,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 6.948,00 

  Ogółem 336.820,00 376.234,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8239



Załącznik Nr 2.2. do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY 
SKAŁA NA 2024 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  35.000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  35.000,00 
  1.Inwestycje  35.000,00 
  -Rozbudowa sieci wodociągowej na wsiach   35.000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

22.000,00  

 40002 Dostarczanie wody 22.000,00  
  1.Inwestycje 22.000,00  
  - Budowa sieci wodociągowej ul. Potiebni  22.000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  743.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  743.000,00 
  1.Inwestycje  743.000,00 
  - Cyberbezpieczny samorząd - program finansowany 

z udziałem środków, o których mowa w at. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 743.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  600.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  600.000,00 
  1.Inwestycje  600.000,00 
  - Budowa drogi przeciwpożarowej przy SP Minoga  600.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 46.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  46.000,00 
  1.Inwestycje  46.000,00 
  - Dotacje dla parafii na:   
  - Rewitalizacja zabytkowego  budynku kościoła 

parafialnego  p.w Narodzenia  Najświętszej Marii 
Panny w Minodze 

 15.000,00 

  - Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru 
ogrodzeniowego oraz remont istniejących  bram 
murowych przy kościele parafialnym p.w.św. 
Mikołaja w Skale 

 10.000,00 

  - Odnowienie elewacji  zabytkowego kościoła  
parafialnego p.w.św.Mikołaja w Skale 

 6.000,00 

  - Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien, w 
tym ościeżnic i okiennic i zewnętrznych odrzwi i 
drzwi w budynku plebanii przy kościele parafialnym 
w Smardzowicach 

 10.000,00 

  - Odnowienie drzwi zewnętrznych  w Sanktuarium 
Matki Bożej Różańcowej w Smardzowicach  wraz z 
zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 

 5.000,00 

  Ogółem 22.000,00 1.424.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8239



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2024 

 Wyszczególnienie  Plan  na 2024 rok 
A. DOCHODY 76.117.578,47 
A1 Dochody bieżące 65.592.054,77 
A2 Dochody majątkowe 10 525 523,70 
B. WYDATKI 85.434.418,18 
B1 Wydatki bieżące 69.385.950,48 
B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 16.048.467,70 
C. WYNIK(A-B) -9.316.839,71 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 9.316.839,71 
D1 Przychody ogółem 10.476.839,71 
 z tego:  
1. Kredyty i pożyczki  (§952) 2 000 000,00 
- Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego  2 000 000,00 
2.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 

503.649,57 

3. Przychody z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych oraz pożyczek w 
latach ubiegłych (§950) 

7.973.190,14 

D2 Rozchody ogółem 1 160 000,00 
 1. Spłata kredytów 700 000,00 
 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 700 000,00 
 2. Spłata pożyczek 100 000,00 
 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 
3.Wykup obligacji 360 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8239



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Skała w 2024 roku 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 051 500,00   

 60004 Lokalny transport  zbiorowy 864 900,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla  innej  gminy na realizację  zadań na podstawie  

porozumienia 630 500,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla Samorządu Województwa na realizację zadań na podstawie 

porozumień 234 400,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00  
  Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w 

zakresie  realizacji jej zadań inwestycyjnych 20 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 166 600,00  
  Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w 

zakresie  realizacji jej zadań inwestycyjnych 166 600,00  
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204.776,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204.776,00  
  - Nowoczesny e- Urząd w Gminie Skała i Sułoszowa - dotacja celowa inwestycyjna 

przekazana  przez Lidera Projektu dla Gminy Sułoszowa  195.670,00  
  - Nowoczesny e- Urząd w Gminie Skała i Sułoszowa - dotacja celowa bieżąca 

przekazana  przez Lidera Projektu dla Gminy Sułoszowa 9.106,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  579.950,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  579.950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8239



  Dotacja celowa dla OSP Cianowice na zadanie inwestycyjne  
 20.000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Smardzowice na remont pomieszczeń remizy 
 7.000,00 

  Dotacja celowa inwest.dla OSP Minoga  na zakup toru ćwiczeń  
 5 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Minoga na zakup kamery termowizyjnej 
 4 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP na zakup sprzętu i wyposażenia p.poż. 
 114 350,00 

  Dotacja celowa dla  OSP Gołyszyn na zadanie inwestycyjne  100 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Przybysławice  na remont remizy  10 000,00 
  Dotacja celowa inwest. dla OSP Rzeplin na dofinansowanie zakupu samochodu p.poż.  319 600,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  568 000,00 
 80104 Przedszkola  568 000,00 
  Dotacja podmiotowa   z budżetu  dla  niepublicznej jednostki  systemu  oświaty  568 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 306 000,00  
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 300 000,00  
  Dotacja celowa dla SPZOZ w Skale na remont ośrodka w Cianowicach  300 000,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla Gminy Miejskiej  Kraków na realizację zadania na  

podstawie porozumienia. 
6 000,00  

855  RODZINA  120 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny  120 000,00 
  Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na realizację działań z zakresu pomocy 

rodzinie  120 000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00 300 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 300 000,00 
  Dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów- Luborzyca lidera Projektu OZE 

1 000,00  
  Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na wymianę źródeł ciepła   300 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 2 293 700,00 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8239



 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1 993 700,00  
  Dotacja podmiotowa  dla Centrum Kultury Sportu  i Rekreacji  w Skale 1 913 700,00  
  Dotacja celowa dla CKSiR w Skale 80 000,00  
 92116 Biblioteki 300 000,00  
  Dotacja podmiotowa dla bibliotek 300 000,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  9 000,00 
  Dotacja celowa dla parafii z terenu Gminy Skała na zadanie odnowy zabytków 

realizowane w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  9 000,00 
 92195 Pozostała działalność  30 000,00 
  Dotacje  celowe  bieżące  na  zadania  jst.  zlecone innym podmiotom  30 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  90 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  90 000,00 
  Dotacje  celowe bieżące na realizację  zadań  z zakresu  sportu zlecanych  innym 

podmiotom  90 000,00 
  RAZEM 3 856 976,00 1 696 950,00 

. 

Ogółem dotacje 5 553 926,00 
w tym:  
Dotacje podmiotowe 2 781 700,00 
Dotacje celowe 2 772 226,00 
- na  zadania bieżące   1 336 356,00 
- na  zadania  inwestycyjne   1 435 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8239



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8239



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/83/24 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wydatki na programy z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych  niepodlegających  zwrotowi w 2024 roku. 

 Wysokość wydatków w roku 2024  

 L
p.  

 Nazwa zadania / klasyfikacja 
budżetowa  

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania  

 Okres 
realizacji  

 Łączne  
nakłady 

finansowe   Środki  
z budżetu 
Gminy  

Środki 
krajowe 

 Środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej  

 Program / 
Projekt  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Zadanie bieżace:    

1. 
Nowoczesny e-Urząd w 

Gminy Skała i Sułoszowa 
750-75023 

Urząd Miasta i 
Gminy w Skale 2021-2024 184 924,76 0,00 0,00 9 106,00 

Program 
Operacyjny 
Województ

wa 
Małopolskie

go 2014-
2020 

Razem bieżące      9.106,00  
Zadanie inwestycyjne:    

1. 
Obiekt rekreacyjny Poręba 
Laskowska  
926-92695 

Urząd Miasta i 
Gminy w Skale 2021 – 2024 293 960,00 107 871,00  186 089,00 

 Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich  

2014 – 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8239



2. 

Budowa centrum sportowo-
rekreacyjnego w 
miejscowości 
Gołyszyn                                
926-92695 

Urząd Miasta i 
Gminy w Skale 2021 – 2024 80 040,00 29 685,00  50 355,00 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich  

2014 – 2022 

3. 
Nowoczesny e-Urząd w 
Gminy Skała i Sułoszowa 
750-75023 

Urząd Miasta i 
Gminy w Skale 2021-2024 5 468 290,00 0,00  195 670,00 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województ

wa 
Małopolskie

go 2014-
2020 

  Razem inwestycyjne    137 556,00 0 432.114,00  
 RAZEM    137 556,00 0 441.220,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8239


	UCHWAŁA NR IX/83/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2024 ROK
	Załącznik 2.1. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETUGMINY SKAŁA NA 2024 ROK
	Załącznik 2.2. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUGMINY SKAŁA NA ROK 2024
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Skała w 2024 roku
	Załącznik 5 - Wydatki na programy z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych  niepodlegających  zwrotowi w 2024 roku.

		2024-12-13T09:34:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




